MUNiCíPIO DE SOBRA L

Câmara 'Munidpai de Sobra!

PORTARIA N° 373/14, de 04 de junho de 2014.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal realizará Sessão Especial
r--- para escolha da nova Mesa Diretora para o Biênio 2015 /2016.

CONSIDERANDO a Emenda à Lei Orgânica de n° 026/2014, de 02 de
junho de 2014.

RESOLVE:

Art. 10 Convocar os servidores do quadro efetivo e comissionados
para ocuparem os seus respectivos lugares na Sessão Especial do dia 07 (sábado)
de junho do corrente ano, para Eleição da nova Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Sobral para o biênio 2015 e 2016, a partir das 17:00 horas, a saber:

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revoqadas as disposições contrárias.

PAÇO O_ACÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 04 de junho de
2014. _

Antonio Alves de Oliveira Filho
Conceição Maria Mouta Vasconcelos
Flávia Araújo Coelho
Francisca Daniele Marques Rodrigues
Francisco Edson Braga Brioso
Francisco Flávio Ribeiro da Silva
Francisco Gadelha Farias
Francisco José Rodrigues da Silva
Francisco Jucival de Sousa
Jarla Rufino Franca Moreira
José Mariano Silva
Rosimeire Barros Ribeiro

677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br